
ZARZĄDZENIE NR 36/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/12 z dnia 24 maja 2012r w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Gminie Działdowo.

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594 ze zm) oraz  
art 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz 330)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie w Gminie Działdowo stanowiącej załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 48/12 Wójta Gminy 
Działdowo z dnia 24 maja 2012r wprowadza się następujące zmiany: w załączniku Nr 1 § 2 pkt 14 otrzymuje 
brzmienie:  „Dla pozostałych środków trwałych objętych ewidencją ilościowo-wartościową, należy na 
dokumentach potwierdzających zakup lub nabycie w/w środków zamieścić następującą klauzulę:wpisano do 
ewidencji ilościowej(ilościowo-wartościowej) pod pozycją   podpis)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 274679A2-850E-42AD-887E-13F22E73FBFB. Uchwalony Strona 1




